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Haushaltsleitern 19651

11270476
11270483

1401250
1401270

Aluminium / schwarz
Aluminium / schwarz

150 kg
150 kg

5 Stufen
7 Stufen

11270474
11270475

1401230
1401240

Aluminium / schwarz
Aluminium / schwarz

150 kg
150 kg

3 Stufen
4 Stufen

Alu-Haushaltsleiter mit Arbeitsschale

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeTragkraftAusführungProdukt

Symbolbild: Alu-Haushaltsleiter mit Arbeitsschale

Alu-Haushaltsleiter  mit  Arbeitsschale
Die extraleichte zuverlässige Haushaltsleiter mit großer Arbeitsschale ca. 280 x 110 mm zur Aufnahme von Werkzeugen etc. Erspart lästiges Auf- und
Absteigen.
• beste Standfestigkeit durch profilierte breite Trittstufen für ermüdungsfreies Arbeiten (ab 6 Stufen mit Sicherheitsspanngurt)
• die Verwendung hochwertiger Aluminium-Profile und die fachmännische Verarbeitung garantieren lange Lebensdauer und Sicherheit
• hoher Sicherheitsbügel - 600 mm
• platzsparend unterzubringen
• Plattform-Höhe: 550 mm (3 Stufen), 760 mm (4 Stufen), 1.000 mm (5 Stufen), 1.410 mm (7 Stufen)


