Haushaltsleitern







## Alu-Haushaltsleiter mit Arbeitsschale

Die extraleichte zuverlässige Haushaltsleiter mit großer Arbeitsschale ca. 280 x 110 mm zur Aufnahme von Werkzeugen etc. Erspart lästiges Auf- und

- beste Standfestigkeit durch profilierte breite Trittstufen für ermüdungsfreies Arbeiten (ab 6 Stufen mit Sicherheitsspanngurt)
- die Verwendung hochwertiger Aluminium-Profile und die fachmännische Verarbeitung garantieren lange Lebensdauer und Sicherheit
  hoher Sicherheitsbügel 600 mm
- platzsparend unterzubringen
- Plattform-Höhe: 550 mm (3 Stufen), 760 mm (4 Stufen), 1.000 mm (5 Stufen), 1.410 mm (7 Stufen)



Symbolbild: Alu-Haushaltsleiter mit Arbeitsschale

,					
Produkt	Ausführung	Tragkraft	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Alu-Haushaltsleiter mit Arbeitsschale	3 Stufen	150 kg	Aluminium / schwarz	1401230	11270474
	4 Stufen	150 kg	Aluminium / schwarz	1401240	11270475
	5 Stufen	150 kg	Aluminium / schwarz	1401250	11270476
	7 Stufen	150 kg	Aluminium / schwarz	1401270	11270483